
, ZARZĄDZENIE NR 74/2025
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 6 listopada 2025 r.

W sprawie zmiany zarządzenia W sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za
dzierżawę gruntów stanowiących mienie Gminy Banie Mazurskie

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.)

Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza, co następuje:

51.

W zarządzeniu nr 15/2016 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie
ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących mienie Gminy
Banie Mazurskie w 5 1. Dodaje się ustęp 6., który otrzymuje brzmienie:
„6. Dopuszcza się możliwość dzierżawy części nieruchomości m.in. dachu, ściany budynku.
Miesięczna stawka czynszu dzierżawnego ustalana będzie odrębnym zarządzeniem.”

@ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej,
Inwestycji i Ochrony środowiska.

53.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


